

**BURSA AHMET VEFİK PAŞA ANADOLU LİSESİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM
YILI I. DÖNEM SONU FAALİYET HAFTASI UYGULAMA PLANIDIR**

13.01.2025 PAZARTESİ	
SAAT	
09:00-10:30	YETENEK PAYLAŞIM SAATİ <ul style="list-style-type: none">- Bütün öğrenci ve dersi olan öğretmenler spor salonuna alınacaktır.- Spor salonunun hazırlanması ve öğrencilerin oturma düzenleri Beden Eğitimi Öğretmenlerince organize edilecektir.- Ses sistemi Müzik Öğretmeni tarafından hazırlanacaktır.- Salonunda bulunan bütün öğrencilerden gönüllü olanlar sahip oldukları yetenekleri sergilemeleri için sahneye davet edilecektir.- Programın sunumu ve öğrencilerin sahneye davetleri Müzik Öğretmenince yapılacaktır.
11:00-12:30	DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ HİTABET OYUNLARI “MÜNAZARA” <ul style="list-style-type: none">- T. D. Ve Edebiyatı Zümre Öğretmenlerince üç farklı hitabet oyunu önceden belirlenecektir.- Belirlenen hitabet oyunları her sınıf için birer nüsha olmak üzere çoğaltılacak ve öğretmenler odasında gözlemlenecektir.- Etkinlik saatinde dersi olan tüm öğretmenler, belirlenen münazara konularını derslerinin olduğu sınıfta uygulayacaklardır.
13:30-15:00	BİLGİ YARIŞMASI <ul style="list-style-type: none">- 9. Sınıflarda Tarih, Coğrafya, Edebiyat, Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji;- 10. Sınıflarda Felsefe, Tarih, Coğrafya, Edebiyat, Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji;- 11. Sınıf Sayısal Şubelerde Felsefe, Edebiyat, Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji;- 11. Sınıf Eşit Ağırlık Şubelerinde Felsefe, Tarih, Coğrafya, Edebiyat, Matematik;- 11. Sınıf Dil Şubesinde Felsefe, Tarih, Coğrafya, Edebiyat, Matematik, İngilizce;- 12. Sınıf Sayısal Şubelerde Felsefe, Edebiyat, Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji;- 12. Sınıf Eşit Ağırlık Şubelerinde Felsefe, Tarih, Coğrafya, Edebiyat, Matematik;- 12. Sınıf Dil Şubesinde Felsefe, Tarih, Coğrafya, Edebiyat, Matematik, İngilizce; <p>Branşlarında ilgili zümre öğretmenlerince ortak surette hazırlanan 2'şer soru, Word belgesi hâlinde okulumuz Rehber Öğretmeni Osman BAYKAN'A (en geç 13.01.2025 Pazartesi günü saat:9:00'da teslim edilecektir.</p> <ul style="list-style-type: none">- Etkinlik saatinde dersi olan öğretmenlerimiz, daha önceden hazırlanmış olan yarışma sorularını öğretmenler odasındaki sınıf gözlemlerinden alarak dersine girdikleri sınıflarda tüm öğrencilerin katılımlarıyla bilgi yarışması olarak uygulayacaklardır.

14.01.2025 SALI

SAAT	
09:00-10:30	TECRÜBE PAYLAŞIMI <ul style="list-style-type: none">- Bütün öğrenci ve dersi olan öğretmenler spor salonuna alınacaktır.- Spor salonunun hazırlanması ve öğrencilerin oturma düzenleri Beden Eğitimi Öğretmenlerince organize edilecektir.- Ses sisteminin hazırlanması ve sahneye davetler Müzik Öğretmeni tarafından yapılacaktır.- Okul Müdürümüz Sinan DEMİR, eğitim alanındaki tecrübelerini öğrenci ve öğretmenlerimizle paylaşacaktır.
11:00-12:30	DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ HİTABET OYUNLARI “ROLLER TARTIŞILIYOR” <ul style="list-style-type: none">- Etkinlik saatinde ders öğretmeni tarafından tüm sınıflarda öğrencilerle beraber aşağıdaki konulardan birisi seçilecek ve seçilen konu üzerinde münazara tarzında bir tartışma gerçekleştirilecektir.- Adalet, Dostluk, Dürüstlük, Özdenetim, Sabır, Sevgi, Sorumluluk, Vatanseverlik, Yardımseverlik
13:30-15:00	OYUN SAATİ <ul style="list-style-type: none">- Tüm öğrenci ve öğretmenler etkinlik saatinde okulumuz ön bahçesinde toplanacaktır.- Müzik Öğretmeni tarafından önceden hazırlanacak müzikler eşliğinde ve Beden Eğitimi Öğretmenlerimizin koordinesinde çuval yarışı, halat çekme, yumurta taşıma ve benzeri geleneksel oyunlarımızı oynayacaklardır.

15.01.2025 ÇARŞAMBA	
SAAT	
09:00-10:30	BİR FİKRİM VAR <ul style="list-style-type: none">- Etkinlik saatinde dersi olan tüm öğretmenlerimiz dünya ve topluma ilişkin konularda üzerlerine düşen sorumluluklarla ilgili tartışma ve bilgi alış-verişinde bulunacaklardır. Özellikle Gazze’de yaşanan insanlık dramı, küresel ısınma, sömürgecilik ve kadına şiddet konularında öğrencilerle seviyelerine uygun fikrî tartışmalarda bulunacaklardır.
11:00-12:30	DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ HİTABET OYUNLARI “HİTABET YARIŞI” <ul style="list-style-type: none">- Etkinlik saatinde dersi olan her öğretmenimiz, aşağıda belirtilen konuları öğrencilere kura yöntemi ile dağıtacaktır. Öğrenciler, hazırladıkları konuşmaları sınıf önünde sunacak ve etkinlik sonunda en iyi konuşmacıyı öğrenciler kendi aralarında seçeceklerdir.- KONULAR<ol style="list-style-type: none">1) Kurtuluş Savaşı2) Teknoloji bağımlılığı3) Üniversite hazırlığı4) Medeniyet5) İnsan Hakları6) Çocuk Hakları
13:30-15:00	BELGESEL VE ANİMASYON GÖSTERİMİ <ul style="list-style-type: none">- Etkinlik saatinde dersi olan öğretmenler, EBA Platformunda “Kütüphane” kısmında “Doğa ve Çevre” bölümünde bulunan “Şehir Tanıtımları” alt başlığında yer alan tanıtım videolarından öğrencilerin üniversiteyi okumak istedikleri şehirlere ait olan videoları izleteceklerdir.

16.01.2025 PERŞEMBE	
SAAT	
09:00-10:30	İYİLİĐİ PAYLAŞ SAATI <ul style="list-style-type: none">- Etkinlik saatinde derse giren tüm öğretmenler, kötü ve negatif olayların sıkça paylaşıldığı bu dönemlerde iyi ve pozitif gelişmelerin daha da öne çıkarılmasının toplumsal farkındalık açısından daha faydalı olacağını öğrencilerle paylaşan bir ön konuşma yapacaklardır. Bu etkinlik saatinde öğrencilerin yaptıkları iyilikleri sınıf arkadaşları ile paylaşmaları istenecektir. “İyilik” ve “iyilik yapma” kavramlarını öne çıkaran bütünleştirici konuşmalar yapılacaktır.
11:00-12:30	DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ HİTABET OYUNLARI “KELİME OYUNLARI” <ul style="list-style-type: none">- Etkinlik saatinde dersi olan öğretmenler, kendilerinin belirleyecekleri bir konuda öğrencilerden kelime ve sorular hazırlamalarını isteyecektir. Makul bir süre sonunda, hazırlanan kelime ve soruları toplayan öğretmen, soruları sınıfa yönelterek öğrencilerin cevaplamalarını bekleyecektir. Hazırlanan kelimelerin ise eş anlamlı ve zıt anlamlı karşılıkları istenecektir.
13:30-15:00	SERĐİ <ul style="list-style-type: none">- Dönem boyunca resim, müzik, beden eğitimi branşlarınca ve öğrenci kulüplerince yapılan bütün etkinliklere ait görseller okulumuz pano, koridor ve televizyon ekranlarında sergilenecektir.

Uygundur

08.01.2025
Sinan DEMİR
Okul Müdürü